REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
REKTORATI

Nr.é. ?72-prot Durrés, mé‘/\’( i (?2.2024

VENDIM

Nr._ A date [{ S 2024

N& mbéshtetje te ligjit nr. 80/2015, “P&r Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t& Larts ng Republikén e Shqipérise”, t& ligjit nr. 8480, daté 27.05.1999
“Pér| funksionimin e organeve kolegjiale t&¢ administratés shtetérore dhe enteve publike”, t&
Statutit t& Universitetit, t& Rregullores s& Universitetit, & Vendimit t& Senatit Alademik nr.
4 dhe Nr.35 date 09.09.2024, Rektorati n& mbledhjen e tij t& datés 11.09.2024

VENDOSI:

1. Konstituimin e Rektoratit t& Universitetit “ Aleksandér Moisiu” Durrés.

2. Ngarkimin e Zv.Rektores Pér ¢éshtjet mésimore, Prof.As.Dr. Suela Kastrati,
dhe Dekanéve t& Fakulteteve, ng marrjen e masave pér pérfundimin
brenda datés 24 Shtator riprovimet e sezonit t& vjeshtés.

3. Ngarkimin e Zv. Rektores Per anén mésimore, Prof.As.Dr. Suela Kastrati dhe
Zv.Dekanéve pér anén mésimore t& Fakulteteve, pér hartimin e draft
Kalendarit Akademik pér vitin 2024-2025 brenda muajit Shtator.

4.| Ngarkimin e Zv Rektoréve, Administratorit, Dekanéve té Fakulteteve,
Drejtorisé sé Shérbimeve Akademike, pér marrjen e masave pér zhvillimin e
Ceremonisé sé¢ Diplomimit mé dats 27 Shtator 2024, ng mbéshtetie t& grupit
t€ punés si mé poshte:

Znj. Silvana Gashi ~ Kryetare

Znj. Arjola  Harizi  Anetare

Znj. Uendi Cerma  Anetare

Znj.Rozeta Arapi  Anetare

Znj. Mirseda Shedula Anetare

Znj. Ina Lushka Anetare

Z. Ervis Lila Anetar

5. Ngarkimin e Dekanéve t& Fakulteteve PEr marrjen e masave pér mbarévajtjen e
procesit t& aplikimeve né ciklin e paré t& studimeve pér vititn Akademik
2024-2025.

6. Ngarkimin e Zv.Rektores pér ¢éshtjet mésimore, Prof.As.Dr. Suela Kastrati,
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Dekanéve té& Fakulteteve, per marrjen e masave pér ndjekjen e rregjistrimeve
né ciklin e dyté t& studimeve, duke zbatuar afatet e pércaktuara né Urdhérin e
pérbashkét Nr. 112, date 05.07.2024 t& Qéndrés sé Shérbimeve Arsimore, dhe
Qéndrés Ndérinstitucionale t& Rrjetit Akademik Shqiptar “Pér miratimin e
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10.

11.

12.
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Kalendarit pér procedurat e aplikimit dhe ts regjistrimit né Institucionet e
Arsimit t& Larts “

nevojave tg departamenteve, duke respektuar afatin dhe procedurat bazuar né
Rregulloren e UAMD, brendg datés 20.09.2024.
Ngarkimin e Drejtorisé sé Burimeve N jerézore dhe Juridike pér shpérndarjen

e Strukturés Organike pér ¢do Fakultet,

Ngarkimin e Administratorit Nn€ marrjen e masave né bashképunim me
autoritetet lokale ne zgjidhjen e problematikave na zbatim té& shkresés song
me nr.1453 prot., daté 2.09.2024.

Ngarkimin e Administratorit Pér hartimin e njé projekt-raporti pér energjiné e
rinovueshme bazuar ng eficencén e enjergjisé elekirike ng ambientet e UAMD-
SE,

Ngarkimin e Dekanéve t& Fakulteteve ne pércjelljen e informacionit referuar

shkresés s& Avokatit t& Popullit nr. 1401 prot,, date 19.08.2024.

Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi:

> Administratori,
> Zv. Rektorst,
> Dekanét e F akulteteve,
» Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe Juridike
» Drejtroria e Sherbimeve Akademike,
> Grupi punés Ceremonisé s& Diplomimit.
Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.
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